in rade illibonis & cognationis, quantum e ex se, e representatio 99.
 cuiuslibet veri in creata, & e tendentia in alio, & sicut
 Deus moe sue immunitatis, quantum e ex se, coexistit cuiuslibet
 parte reali & cuiuslibet creature, ac prout e, quemadmodum, cog-
 nitio Dei infinita per hoc qd obitu hat in se veritatem, ultimo
 completur & determinatur ut tensat in ipsum se per hoc qd exist-
 tal creatura vel partium reale. Deus ultimo determinatur
 ut illi coexistat & sit in illo, licet scilicet aliquot n sit in
 partibus imaginariis nec ante mundi creatioem est illi; ita etiam
 Dei cognitio per ipsam suam terminacoem vel actionem ad extra
 ultimo determinatur ut tensat in effectum volitum, ac prout e,
 tendentia drame volitionis in obitu e immanens, vobis, & in-
 trinseca ipsi Deo & eius volitioni, terminat a sine ultima & e
 terminat illic ad tale obitu e Deo extrinseca, licet terminat
 & determinat volitionis creata ad tale obitu, sit cum ea identifi-
 ficata. Similis obiectio fieri potest contra veram Dei libertatem que
 eodem sermo modo solvenda erit, ut per se patet.

Ex dictis colligitur actum Dei liberum, quoad
 suam entitatem intrinsecam sine quoad id qd importat in recto,
 n e formaliter liberum, sed necessarium, cum sit identificato cum
 ipsa Dei entitate, qua n e indifferens ad eadum & n e eadum, sed
 necessario e, est tñ formaliter liberum quoad connotatum sine.
 quoad ipsam terminacoem, quidem ea cum immediate & sequa
 procedit a voluntate Dei, si videlicet sermo sit de terminacoem
 diuine volitionis constituta per primam actionem a Deo proce-
 dentem modo supra explicato, sicut nra volitio libera imme-
 diate e sequa procedit a nra voluntate, debet e formaliter e
 immediate, sive, primo e per se libera, quemadmodum etiam
 simul de ead nra volitionis productio, in qua consistit pri-
 mum libertatis exercitium, e primo e, per se libera.

Obiicitur 2do: si actus Dei liber completur per
 terminacoem Deo extrinsecam eicualiter importatam, sequi-
 tur volitionem creandi mundum n fuisse in Deo ab eterno,
 sed consequens e falsum qd e in rade sequitur. Minor n
 indiget probaoe, qd quicquid Deus voluit, ab eterno voluit.
 Scriptura ma: pti qd vniuersa volitio mundi eicualiter (licet con-
 notatur e in aliquo) importat, actionem mundi productiuam,
 huc a n fuit ab eterno & volitio mundi n fuit ab eterno,
 eo qd ab eterno n fuerunt ora que st de intrinseca rade
 diuine volitionis creandi mundum.

R

Quo negatio sequelam maioris, nam cum dicitur actu
Dei liberum, volitionis mundi fuisse ab eterno, tñ signi-
ficatur de qđ in recto importat volitio mundi fuisse ab
eterno, ita vt vis verum dicere volitionem mundi fuisse
ab eterno, licet n̄ de id qđ concurrat ad constitutivam
volitionis mundi & ad denominandum Deum volentem
creare mundum fuerit ab eterno, sicut etiam nunc n̄
vt oia que concurrunt ad denominandum solem eē tem-
poris, priorem Anti-hro, siquidem nunc n̄ existit Anti-
Chrus qui tanquam connotatum concurrat ad denomi-
nandem illam, & tñ verē dicitur solem eē priorem Anti-
hro.